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Bilaga 11. Utveckling av ankarverksamheten

Innehåll Genomfört

Förbindelse till målet att främja välbefinnande och förebygga brott på lokal/regional nivå

Har främjandet av välbefinnande och förebyggandet av brott bland unga prioriterats på lokal/
regional nivå och har det fattats beslut om detta?

Har beslutet förts fram på ett enhetligt sätt på lokalt/regionalt plan inom de olika sektorerna: 
social- och hälsovården, ungdomsväsendet, polisen, skolväsendet?

Organisering och ledning

Har ankarverksamheten organiserats på tre nivåer: styrgrupp, chefsteam, ankarteam?

Har en samordnande chef utsetts för verksamheten?

Sammanträder styrgruppen och chefsteamen regelbundet (minst 2 ggr/år)?

Har medlemmarna i ankarteamet tillgång till chefen för deras egen sektor?

Finns det en ledare av den dagliga verksamheten i ankarteamet?

Experterna

Har ankarexperternas arbetsbeskrivning fastställts tydligt och håller man fast vid den?

Har ankarexperterna ett tydligt och tillräckligt mandat att genomföra verksamheten?

Har experterna fått introduktion, utbildning och möjlighet att stärka sin kompetens (bl.a. de 
övriga experternas roller, verksamhetsprinciperna, sekretess, informationsutbyte...)?

Planering av verksamheten

Har de lokala/regionala särdragen (befolkningsunderlaget, de ungas välbefinnande, brottsläget) 
kartlagts och beaktats i planeringen av verksamheten?

Har andra åtgärder för främjande av välbefinnandet och förebyggande av brott och eventuella 
samarbetspartner kartlagts på lokal och regional nivå?

Verksamhetens genomförande

Har ett tydligt mål och riktlinjer för verksamheten fastställts gemensamt?

Har det fattats ett klart och gemensamt beslut om målgruppen och har man kommit överens om 
eventuella intagnings-/prioriteringskriterier?

Har tillräckligt med resurser anvisats för verksamheten så att den kan bedrivas på ett högklassigt 
sätt (personal, lokaler, budget, informationssystem.)?

Ordnar man ankarkaffeträffar månatligen?

Har eventuella samarbetspartner kartlagts och håller man regelbundet kontakt med dessa?

Uppföljning, utvärdering och utveckling

Har det bestämts vem som ansvarar för statistikföringen och rapporteringen?

Sammanställer man varje år en verksamhetsberättelse om verksamheten?

Tas föregående års ”resultat” i beaktande när verksamheten utvecklas?




